12 TROFEO INTERBANCARIO "PIROVANO"
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Banca Popolare
di Sondrio

COMITATD ITALIARG
SPORT INWERMAL| BANCAR

Codex: MAMXA001  Cod.FISI: L1_BANN(N1)

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

12 TROFEO PIROVANO GARA CAL. FED. O REG. N° XA001
SOC. ORGANIZZATRICI  S.C.PESCEGALLO CODICE SOCIETA' S0O4C
LOCALITA' PASSO DELLO STELVIO DATA 19/10/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BURATTI MIMI 14XTT NOME PISTA GEISTER
ARBITRO PARTENZA 3340 m
DIRETTORE DI GARA PEDRANZINI E. OEDV2 ARRIVO 3160 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/10/13 PROV
TRACCIATORE ZARI SAURO
APRIPISTA - A - DEMETZ PATRICK - B - FEDRIGA GERMANO
- C - NICOLI FRANCESCO - D - AGERER JULIA
- E - -F -
-G - - H -
S - - -
NUMERO DI PORTE 29 (27)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: °cC A °C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 19.76 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 19.76
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA FINALE GARA TAB
MASTER A - MASCHILE
1 101 4L27F MOSSINELLI Andrea 34.67 1976 AC SO4A  VALLI DEL BITTO 48.23 0.00
2 89 5LL3C FUSCO Alessandro 52.58 1969 LI GE22 PRATONEVOSO GAM GE 48.79 10.33
3 51 1DL9R GARLANDA Paolo 78.07 1962 FVG UD25 SS FORNESE 49.98 32.29
4 69 04R7D MENOTTI Alberto 41.87 1967 AC CO40 ALBAVILLA 50.06 33.77
5 88 02FJA  MOSCARDI Antonio 22.49 1971 AC BS77 BORNO 50.08 34.14
6 102 ODLR9 INVITTI Christian 29.27 1976 AC MID4 CEVEDALE 50.73 46.13
7 110 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 51.87 1982 AC LC4A  CRISTAL TEAM 50.87 48.72
8 100 02YAD NEGRI Paolo 55.02 1977 AC SO4M 3 MONTI APRICA 50.93 49.82
9 72 3WEL6 POLIZZI Pier Nicola 96.44 1964 AC MID4 CEVEDALE 51.04 51.85
53 06314 ZANGA Stefano 108.91 1962 AC BS06  SKIGROUP BANCA 51.04 51.85
11 70 008E9 GIOVANESSI Luca 75.24 1967 AC CO40 ALBAVILLA 51.20 54.81
12 104 04AHD PARRAVICINI Giorgio 89.52 1974 AC SO4C  PESCEGALLO 51.24 56.54
13 50 680F1 FENINI Antonio  Fiorino 75.17 1963 AC BS54 90 MONTECAMPIONE 51.31 56.84
14 54 81L8M VIGANO' Andrea 109.89 1959 AC CO56 SKI RACING CAMP 51.63 62.74
15 105 NO11C CADINI Andrea 90.84 1978 AOC TO08 SAUZE D'OULX 51.96 68.83
16 90 AAMK9 DI CICCO Gianluca 9471 1969 CLS RMEE ALITALIA EUROSKI 52.01 69.75
17 52 1FX23 TAGLIAFERRO Maurizio 106.55 1959 AC LC31  VALSASSINA TEAM 52.45 77.87
18 73 620DH REMONDINI Elio 112.76 1964 AC MIE2 UNICREDIT 52.49 78.61
19 103 1LH27 PELLEGATTA Valerio 86.15 1976 AC VASE  GALLARATE 52.63 81.19
20 56 4L27D ROMANI Claudio Pietro 137.32 1961 AC SO06 CREDITO VALTELLINESE 52.79 84.15
21 81 1FJLP  MANZONE Roberto 163.78 1964 AOC CN33 MONVISO 52.80 84.33
22 58 045L8 ZABARELLA Elio 14291 1960 VE VE21  SERENISSIMA 53.05 88.94
23 107 DAKTK DE MARZO Paolo 128.85 1975 VE PDO1 | CLUB DIPENDENTI 53.08 89.50
24 92 4AFCF  TAGLINI Enrico 14751 1970 CAE MO31 BANCA POP EMILIA 53.27 93.00
25 111 OEDW9 ALESSI Rudi 7422 1980 AC SO21  SANTA CATERINA 53.41 95.59
26 57 86HTD D'AGOSTIN Lucio 142.48 1960 VE TV29 MIANE 53.54 97.99
19-10-2013 / PASSO DELLO STELVIO G8/1

PIROVANO

L’ UNIVERSITA DELLO SCI

PASSO DELLO STELVIO 2760 - 2450




POS NUM NUM
PETT  CODICE
27 7 IHXWN
28 94  4HVPY
29 55 87APL
30 108 O0OEMK
31 61 HA3J6
32 60 MO07M
33 106 DA27]
34 76 1JVK7
35 62 0358X
36 115 POKHM
37 74 61VDM
38 91 7299N
39 67 3WHVL
40 113 LO19H
41 63  079C2
42 59 OEAVD
43 85 14WPF
44 80  50A46
45 114 HADFR
46 95 62C4E
47 84  067K1
48 82 3VTIF
49 112 HA025
50 96 LAAKH
51 86 710CD
52 98 HATDH
53 65  3WE98
54 83  3DLEN
55 68 ROOP4
56 99 POORM
57 66 CAMVN
ISCRITTI ...
NON PARTITI
64 MOOA3
71 0V4H8
78  4LANW
79 656NN
97 F02X5
NON ARRIVATI
75 3VVWM
93 76LL7
SQUALIFICATI
87 LA54X
109 R0070

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BOLZONI Marco
MENATTI Danilo
PERATHONER Klaus
CARRER Gabriele
SPINGOR Davide
GUARINO Daniele
MAGGIENGA Roberto
GRANITO Federico
MAZZA Stefano
MOTALLI Andrea
DE VECCHI Fabrizio
MORASCHINELLI Mirco
RODOLFI Carlo
LUPPI Federico
FALORNI Claudio
VALSECCHI Roberto
GOTTI Ermanno
SIRTORI Tito
MINARI Michele
DEL NERO Claudio
ROCCA Massimo
PINARDI Marco
DALLA BRIDA Deneb
TREDICINI Massimo
DE NICOLA Mauro
RASPAGNI Federico
CABASSI Luciano
MORATTI Maurizio
DALLONA Giuseppe
LIPRERI Simone
SIMONE Roberto

66
5

LANZETTI Enrico
ANDREATTA Claudio
BONA Germano
MAZZONI Luca
BERSELLI Fabio

POGGIO Luca
CHIAROLANZA Massimiliano

PATRONI Giovanni
VALDISERRI Alessandro

19-10-2013 / PASSO DELLO STELVIO

PUNTI

125.07
154.53
135.50
134.31
163.87
163.07
108.26
124.12
171.13
205.12
118.90
115.26

158.54
200.90
161.32
200.43
161.70
177.57
161.07
182.22
165.93
154.94
245.93
242.17
276.23
301.23
171.78

317.54
370.97

275.47

82.43
147.46
148.45
254.18

122.81
151.92

251.54

ESPOSTA ORE:

ANNO

1964
1970
1960
1975
1960
1962
1975
1967
1960
1982
1964
1970
1961
1982
1963
1960
1968
1964
1983
1970
1964
1965
1982
1972
1964
1971
1962
1965
1962
1972
1961

1962
1965
1965
1965
1969

1967
1970

1967
1974

COM

AC
AC
AC
FVG
AOC
AC
AC
LI
VE
AC
AC
AC
AC
CAE
AC
AC
AC
AOC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
TN
VE
CAE
CAE

LI
FVG

AC
AC

13.20

COD.

BS06
SO4A
MI77
ubD41
TO10
MID4
CO40
SV08
VI7TP
SO4M
CO40
SO15
MN15
MO31
MI77
CO56
BG43
AT19
MNO5
SO4C
BSCE
MNO5
MNO5
SO06
BG56
MI77
S0O22
BS06
BS06
MNO5
MI77

BSC5
TN46
BL20
BO11
MO31

SV08
PNO6

SO06
MI77

SOCIETA

SKIGROUP BANCA
VALLI DEL BITTO
BANCA INTESA
MONTE LUSSARI
CUS TORINO
CEVEDALE
ALBAVILLA
VALBORMIDA
VALMOLIN

3 MONTI APRICA
ALBAVILLA

APRICA
GUASTALLA
BANCA POP EMILIA
BANCA INTESA
SKI RACING CAMP
CRAL BCA POP.BG
ASTINEVE

CAl MANTOVA
PESCEGALLO
VALSABBIA

CAl MANTOVA
CAl MANTOVA
CREDITO VALTELLINESE
UBI BANCA GOGGI
BANCA INTESA
RETICHE TIRANO
SKIGROUP BANCA
SKIGROUP BANCA
CAl MANTOVA
BANCA INTESA

AS 10

CUS TRENTO
TAMBRE

CREDIT

BANCA POP EMILIA

VALBORMIDA
PORDENONE

CREDITO VALTELLINESE
BANCA INTESA

F= 890

TEMPO
FINALE

53.56
53.82
53.87
53.91
53.98
53.99
54.10
54.17
54.22
54.24
54.34
54.87
54.90
54.96
54.97
55.01
55.64
55.90
55.95
55.98
56.44
56.75
56.86
57.04
57.66
59.35
59.37
1'01.01
1'02.85
1'03.09
1'06.14

PORTA N. 22
PORTA N. 28

LA GIURIA

PUNTI
GARA

98.36
103.15
104.08
104.81
106.11
106.29
108.32
109.61
110.53
110.90
112.75
122.53
123.08
124.19
124.37
125.11
136.74
141.54
142.46
143.01
151.50
157.22
159.25
162.57
174.01
205.20
205.57
235.83
269.79
274.22
330.50

PUNTI
TAB

G8/2




12 TROFEO INTERBANCARIO "PIROVANO"

”{%ﬁf Banca Popolare SLALOM GIGANTE
a di S\Ilm CLASSIFICA UFFICIALE COMITATY ITALIARG
SPORT IMVERMALI BANCAR
Codex: MBMXA001  Cod.FISI: L1_BANN(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

12 TROFEO PIROVANO GARA CAL. FED. O REG. N° XA001
SOC. ORGANIZZATRICI  S.C.PESCEGALLO CODICE SOCIETA' S0O4C
LOCALITA' PASSO DELLO STELVIO DATA 19/10/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BURATTI MIMI 14XTT NOME PISTA GEISTER
ARBITRO PARTENZA 3340 m
DIRETTORE DI GARA PEDRANZINI E. OEDV2 ARRIVO 3160 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/10/13 PROV
TRACCIATORE ZARI SAURO
APRIPISTA - A - DEMETZ PATRICK - B - FEDRIGA GERMANO
- C - NICOLI FRANCESCO - D - AGERER JULIA
- E - -F -
-G - - H -
S - - -
NUMERO DI PORTE 29 (27)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: °cC A °C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 39.16 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 39.16
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 39 4L23Y BAIO Massimo 30.17 1956 AC LC20 MONTE MEDALE 49.71 0.00
2 38 3W9AD FRAU Giampaolo 33.96 1955 VE VI7TL BANCA POP.VI 49.81 1.79
3 29 03928 VITALI Ivan 40.39 1953 AC BG33 RADICI GROUP 51.17 26.14
4 43 4A0EN BERGAMELLI Giampietro 96.91 1954 AC MI77 BANCA INTESA 51.42 30.62
5 40 02KEM CORTI Massimo 67.96 1957 AC LC20 MONTE MEDALE 51.83 37.96
6 31 3WE75 NAVA Giancarlo 82.22 1951 AC LC20 MONTE MEDALE 52.35 47.27
7 42 5LMMT PIERGALLINI Andrea 9520 1956 CUM ANO5 ANCONA GR.SCIAT 52.49 49.77
8 41 3WHDY CORBELLA Piero Maria 84.27 1954 AC MIE2 UNICREDIT 52.75 54.43
9 35 3X35R SEMPERBONI Giovanni 179.07 1953 CAT SI04 SIENA AD 53.39 65.89
10 33 039A7 INVERNIZZI Lavinio 125.25 1950 AC BG43 CRAL BCA POP.BG 53.47 67.32
11 47 35371 MENGHINI Fabrizio 150.79 1958 AOC TO82 CITTA DI TORINO 53.74 72.15
12 45 OWG6AF SACCHI Cesare 112.48 1956 AC CO02 ERBA 53.81 73.41
13 34 4L23F CRIMELLA Edoardo 133.89 1952 AC LC20 MONTE MEDALE 53.88 74.66
14 44 3VT9M MARCHI Roberto 110.21 1957 CAE MO23 NUOVI ORIZZONTI 54.31 82.36
15 25 0V94X BOZZALLA Daniele 99.89 1944 AOC TO14 CLAVIERE 54.52 86.12
16 32 4H86N FABBRI Piergiorgio 107.70 1953 AC VB15 DOMOBIANCA CENTRO AG 54.71 89.52
17 46 16A6N SERMATTEI Fabrizio Maria M. 118.47 1956 AC MID4 CEVEDALE 54.88 92.56
18 26 4H815 SCHIAVINA Giuseppe 132.60 1948 AC BG19 ABELE MARINELLI 55.34  100.80
19 48 OOWEL FUMAGALLI Fulvio 187.32 1954 AC LC20 MONTE MEDALE 55.51  103.84
20 49 3E14N  MARIETTA ALEINA Mauro 203.85 1956 AC LC4A  CRISTAL TEAM 56.42  120.13
21 3 6280T TOMASI Lorenzo 250.73 1943 AC SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTI 57.36  136.96
22 36 1AWHN GIRARDI Lucillo 233.83 1950 CAT Slo4 SIENA AD 1'00.78 198.20
23 2 4HDTA SPLUGA Enzo 238.97 1942 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'01.07 203.39
24 37 02KD7 TESTA Claudio 305.89 1949 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'01.52 211.44
25 1 05JKC VILLA Giorgio  Giovanni 256.19 1937 AC MI77 BANCA INTESA 1'02.31 225.59
26 27 62824 ROVEDATTI Antonio 31252 1944 AC SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTI 1'02.43  227.74
19-10-2013 / PASSO DELLO STELVIO G8/1

PIROVANO

L’ UNIVERSITA DELLO SCI

PASSO DELLO STELVIO 2760 - 2450



POS NUM NUM
PETT  CODICE
27 28  402N4
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
30 4HCLM
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNT
TACCHINI Mario
28
0
1
PIATTI Piercarlo 77.58
0

ESPOSTA ORE:

19-10-2013 / PASSO DELLO STELVIO

ANNO COM

1945 TN

1952 AC

13.20

COD.

TNO7

LC20

F= 890

TEMPO  PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA
WHITE FOX HARTIM 107.19  312.96
MONTE MEDALE

LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/2




12 TROFEO INTERBANCARIO "PIROVANO"

”{%ﬁf Banca Popolare SLALOM GIGANTE
a di S\Ilm CLASSIFICA UFFICIALE COMITATY ITALIARG
SPORT IMVERMALI BANCAR
Codex: MCFXA001  Cod.FISI: L1_BANN(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

12 TROFEO PIROVANO GARA CAL. FED. O REG. N° XA001
SOC. ORGANIZZATRICI  S.C.PESCEGALLO CODICE SOCIETA' S0O4C
LOCALITA' PASSO DELLO STELVIO DATA 19/10/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BURATTI MIMI 14XTT NOME PISTA GEISTER
ARBITRO PARTENZA 3340 m
DIRETTORE DI GARA PEDRANZINI E. OEDV2 ARRIVO 3160 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/10/13 PROV
TRACCIATORE ZARI SAURO
APRIPISTA - A - DEMETZ PATRICK - B - FEDRIGA GERMANO
- C - NICOLI FRANCESCO - D - AGERER JULIA
- E - -F -
-G - - H -
S - - -
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: °cC A °C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 194.11 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 19411
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C - FEMMINILE
1 14 3PXE9 JACQUEMOD Clementina 139.35 1969 VA AO45 LA THUILE RUTOR 52.47 0.00
2 9 3WCXC BOCCADORO Laura 222.64 1960 AC LC20 MONTE MEDALE 53.83 23.07
3 22 64N83 GABRIELLI Cristina 259.26 1974 TN TNF3  US DOLOMITICA 55.02 43.25
4 16 17A6L BOZZETTA Cristina 279.81 1969 AC MIE2 UNICREDIT 55.66 54.11
5 8 18869 BESSONE Donatella 236.63 1960 LI SV08  VALBORMIDA 56.26 64.29
6 11 3CWZR PERTICAROLI Paola Alberta 237.07 1968 AC MI77 BANCA INTESA 56.73 72.26
7 5 05JCO BROSSA Laura 25599 1951 AOC TO82 CITTA DI TORINO 57.34 82.61
8 4 60AHF CARNINO Laura 325.73 1958 AOC TO40 BUSSOLENO 57.75 89.56
9 10 844AE MARIONI Angela 343.28 1960 CAT Slo4 SIENA AD 58.72  106.01
10 15 1AX51 CARMINATI Elena 268.70 1970 AC MI77 BANCA INTESA 58.73  106.18
11 17 1AX50 LOCATELLI Flavia 303.34 1971 AC MI77 BANCA INTESA 58.79  107.20
12 18 905ED DOMENGHINI Simona 35750 1971 AC BG43 CRAL BCA POP.BG 59.59  120.77
13 21 LAVKX RICCIARDELLA Chiara 1972 AC MI77 BANCA INTESA 1'01.01 144.86
14 20  AOV11 POLI Nicoletta 1970 FVG UD41 MONTE LUSSARI 1'05.09 214.06
15 24 DO7FC LUGLI Elisa 1975 CAE MO31 BANCA POP EMILIA 1'06.62 240.01
16 23 4AOEP DESSANTI Silvia 1975 AC MI77 BANCA INTESA 1'07.15  249.00
17 13 HAMLP BECHI Anna Maria 359.82 1964 VE VE21  SERENISSIMA 1'07.31 251.72
18 6 50MY2 BALLARE' Danila 382.44 1957 AOC CN4K CUNEO SKI TEAM 1'07.60 256.64
19 12 MO0167 AIRALDI Silvia 1965 AOC TO16 C. SCI TORINO 1'07.69 258.16
20 7 1LP91 GALEOTTI Giulietta 1953 CAT Slo4 SIENA AD 1'12.57 340.94
21 19 1IHTIJK GIUNTOLI Simona 1972 CLS RME6 ROSELLO 1'16.27  386.74
ISCRITTI ... 21
NON PARTITI 0
19-10-2013 / PASSO DELLO STELVIO G8/1

PIROVANO

L’ UNIVERSITA DELLO SCI

PASSO DELLO STELVIO 2760 - 2450




F= 890

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA FINALE GARA TAB
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA

19-10-2013 / PASSO DELLO STELVIO G8/2




12 TROFEO INTERBANCARIO "PIROVANO"

%ﬁf Banca Popolare SLALOM GIGANTE
] di s\ﬂm CLASSIFICA UFFICIALE COMITATD ITALIARG
SPOAT INVERMALI BAMCAR
Codex: GSMXAO001 Cod.FISI: L1 _BANN(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
12 TROFEO PIROVANO GARA CAL. FED. O REG. N° XA001
SOC. ORGANIZZATRICI S.C.PESCEGALLO CODICE SOCIETA' S0O4C
LOCALITA" PASSO DELLO STELVIO DATA 19/10/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BURATTI MIMI 14XTT NOME PISTA GEISTER
ARBITRO PARTENZA 3340 m
DIRETTORE DI GARA PEDRANZINI E. OEDV2 ARRIVO 3160 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/10/13 PROV

TRACCIATORE ZARI SAURO
APRIPISTA - A - DEMETZ PATRICK - B - FEDRIGA GERMANO
- C - NICOLI FRANCESCO - D - AGERER JULIA
- E - - F -
-G - - H -
- - -J -
NUMERO DI PORTE 29 (27)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI - SENIOR MASCHILE
1 116 LACRX BORRIERO Stefano 227.07 1984 AC MIPA  TEAM APRICA 51.90 0.00
2 119 EA3F1 DELLA MORETTA Luca 31423 1985 AC SO06 CREDITO VALTELLINESE 56.90 85.74
3 120 LABEC CIOCCARELLI Alessandro 1993 AC SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTI 59.61 132.21
4 117  81TV8 PRUNERI Alessio 296.40 1986 AC SO03 US GROSIO 1'02.25  177.49
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 1
118  POORP BENEDINI Marco 300.54 1985 AC MNO5 CAI MANTOVA
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA
19-10-2013 / PASSO DELLO STELVIO G8/1

PIROVANO

L’ UNIVERSITA DELLO SCI

PASSO DELLO STELVIO 2760 - 2450




